
 
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOVARA DI SICILIA” 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 
 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

                                                                                        

 

              Novara di Sicilia,13/09/2022 

 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA  
AL SITO WEB  

 
Oggetto: Assegnazione del personale docente della SCUOLA DELL’INFANZIA ai diversi 
plessi e sezioni– a. s. 2022/23 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che il Dipartimento della Funzione Pubblica, con nota prot. n. DFP 0040466 P-
4.17.1.14, ha chiarito che tale materia rientra nel novero delle prerogative datoriali e 
pertanto sono state sottratte alla contrattazione integrativa; 
Premesso che le predette operazioni saranno oggetto di informativa sindacale ai sensi 
dell’art. 6 del CCNL del Comparto Scuola (C.M. n. 6900 del 01/09/2011).  
Visti gli artt. 7, 10, 396 del D.lgs. n. 297/94;  
Visto l’art. 21 della Legge 59/1997;  
Visto il D.P.R. n. 275/99;  
Visto l'art. 25 del D.lgs.165/2001;  
Vista la Legge n. 53/2003;  
Vista la Legge n. 59/2004;  
Visto la C.M. n. 6900 del 01/09/2011;  
Visti i criteri di assegnazione docenti alle classi ed ai plessi condivisi ed approvati dagli 
organi collegiali  
Visto il verbale del Collegio dei Docenti, seduta del 13/09/2022 
 

DISPONE 
per l’a. s. 2022/23 la seguente assegnazione del personale docente della scuola infanzia ai 
plessi e alle sezioni.  

 

PLESSO DOCENTE SEZIONE

Ferrara Maria Teresa 

Sabato Maria Silvana

Aliberto Fabiana 

sostegno 25 h

De Pasquale Lidia C. 

(Religione)

Pettinato Pasqualina 

De Pasquale Lidia C. 

(Religione)

ASSEGNAZIONI  DOCENTI SEZ. SCUOLA DELL'INFANZIA -           

as. 2022/23

NOVARA DI SICILIA

FONDACHELLI 

FANTINA
Unica

Unica

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it




 
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOVARA DI SICILIA” 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 
 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

                                                                                        

 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Prof.ssa Concetta Carnabuci 
 Firma autografa omessa  

    ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

Imbesi Venera Tindara

Torre Maria Grazia

Giambò Emanuela 

Sostegno al.  K.W. 25 h

Livoti Angela 

Da Campo Assunta 

Maimome Maria 

Tindara - Sostegno12,5 

De Pasquale Lidia C 

(Religione)
Tutte

Crisafulli Concetta 

Ferrara Gabriella 

Lembo Maria Antonietta

Rao Antonina 

Cambria Maria

De Pasquale Lidia C 

(Religione)
Tutte 

Merlino Salvatrice

Faliti Giuseppa 

Di Natala Filippa 

sostegno 25 h al. S.A-

Sofia Filippa

Buccheri Angela Grazia

Milone Maria Angela 

sostegno 25 h Al. S.C. D. 

G. 

De Pasquale Lidia C. 

(Religione)
Tutte 

Cadili Domenica

Cutugno Caterina

De Pasquale Lidia C. 

(Religione)

Potenziamento: la doc. Livoti Antonella   è assegnata a settimane 

alterne ai plessi di Furnari e Mazzarrà, ma al bisogno presterà 

servizio in tutti gli altri plessi. (Inizio dal plesso di Furnari)

 UnicaCAMPOGRANDE

Prima 

Seconda 

Prima 

FURNARI

MAZZARRA’ 

SANT’ANDREA

Prima 

Seconda 

Seconda 

TONNARELLA

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it

